



Vyřizuje: Ing. Lenka Zamrazilová
Telefon: 602 318 288
Naše č.j.: 24/2021/OÚ
Naše s.z.:
Vaše č.j.: e-mail ze dne 10. 3. 2021
Vaše s.z.:
Datum: 23. 3. 2021

Počet stran: 1

Počet příloh: 0


Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 10. 3. 2021 Vám sdělujeme následující:

1. Obecní úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu ve veřejně přístupných prostorách.
2. Obecní úřad nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet ve veřejně přístupných prostorách.

S pozdravem


Ing. Lenka Zamrazilová
Starostka, obec Kvíllice

OBEC KVÍLICE
273 75 TŘEBÍZ
okres Kladno